
Financováno
Evropskou unii
NextGeneration U

NÁRODNÍ P
PLÁNOBNOVY — kz“

MINISTERSTVO

not STDAis

LU NNÁLÁNÍ
MMOPPOONBS1V

*MMOPPOONBS1V*

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 28. 11. 2025 na veřejnou zakázku

„Revitalizace Dukelská kasárna Opava — objekt 02, objekt 03 — Technický dozor stavebníka,

Mezi:

h)
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

ID datové schránky:
zastoupen:

(dále jen „Objednatel“

A

2)
sídlo:
IČO:

DIČ:

zapsán

bankovní spojení:

číslo účtu:
ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“

Koordinátor BOZP a Ekologický dozor“

č. 87/2025/PRI

(dále jen „Smlouva““)

Statutární město Opava
Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535
CZ00300535

obočka Opava

Seabx4t
primátorem

Pavel Volek
Stěbořice 234, Stěbořice 747 51

Zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném pod sp. zn.
21637/2011/ZIVN

dní banka, a.s.

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále společně označování jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako
„Smluvní strana“

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
S/PRI/1557/2025/1 7473



Financováno : ř, iú NÁRODNÍ P-Evropskou unií > ee Á no
B MextGenerationE U % PLÁN OBNO (-

MINISTĚRSTVO

PRO MÍSTNÍ S f i| Štětní řond
ROZVOJ ČR podpory investic

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(A

(B)

(©)

(D)

(E)

(P)

dne 28. 11. 2025 uzavřely Smluvní strany Smlouvu (MMOPP00NOCGH), jejímž předmětem je
závazek Poskytovatele provádět pro Objednatele výkon činnosti (1 technického dozoru stavebníka,
(ii) koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a (iii) ekologického dozoru u stavby
„Revitalizace Dukelská kasárna Opava - objekt 02, objekt 03““;

dopisem ze dne 20. 11. 2025 Poskytovatel Objednateli ozn
bude vykonávat pan se sídlem

IČO: 21056561;

dopisem ze dne 30. 1. 2026 Poskytovatel požádal Objednatele o souhlas se změnou osoby
vykonávající ekologický dozor s tím, že funkci ekologického dozoru bude nově vykonávat pan

se sídlem IČO: 74084313;

podle článku VII. odst. 8 Smlouvy je Poskytovatel v rámci poskytování služeb dle Smlouvy
oprávněn pověřit výkonem dílčích činností vyplývajících z této Smlouvy jiný odborně způsobilý
subjekt pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele;

Objednatel se rozhodl udělit Poskytovateli souhlas se změnou osoby vykonávající ekologický dozor

z osoby dle odst. (B) na osobu dle odst. (C) této preambule;

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Smluvní strany přistoupily s odkazem na článek XVIII.
odst. 4. Smlouvy ke změně Přílohy č. 5 Smlouvy tak, jak je uvedeno níže v článku I. tohoto Dodatku
č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

Objednatel prohlašuje, že souhlasí se změnou osoby vykonávající ekologický dozor z pana
se síd IČO: 21056561 na pana

se sídlem IČO: 74084313.

Na základě tohoto Dodatkuč. 1 se Smluvní strany dohodly, že do Přílohyč. 5 Smlouvy se doplňují
osobní a kontaktní údaje pana jakož 1 objem poddodávek, přičemž nové
znění této Přílohy je připojeno jako příloha tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

Clánek II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změny.

Platnost tohoto Dodatku č. 1 nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že tento Dodatek č. 1
v registru smluv uveřejní Objednatel, a to neprodleně po jeho uzavření.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku
č. 1 a datu uzavření tohoto Dodatku č. 1. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 1, spolu
s Dodatkem č. 1 v tegistru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
S/PRY/1557/2025/1 7473



Financováno £ NÁRODNÍEvropskou unii bo o- P
NextGenershonE U Ý PLÁN OBNOVY (>

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ sf i státní fono
ROZVOJ ČR - Z podpory inwěžile

4. Tento Dodatek č. 1 a veškeré právní vztahy s ním související se řídí a vykládají v souladu
s občanským zákoníkem a dalšími obecně platnými právními předpisy.

5. Obsah tohoto Dodatku č. 1 lze měnit nebo doplňovat pouze písemnýmu číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

6. Pokud je nebo se později stane některé ustanovení tohoto Dodatku č. 1 neplatné, zdánlivě neplatné
nebo nevymahatelné, nemá tato neplatnost, zdánlivá neplatnost nebo nevymahatelnost vliv na
platnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku č. 1. V takovém případě
Smluvní strany vynaloží veškeré ústí, aby takové neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení
nahradily platným nebo vymahatelným ustanovením, které se svým účelem co nejvíce blíží
nahrazovanému ustanovení. Do doby takového nahrazení se vztahy mezi Smluvními stranami,
které nejsou smluvně upraveny z důvodu neplatnosti nebo nezákonnosti některého ustanovení
tohoto Dodatku č. 1, řídí ustanoveními obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě v jednom elektronickém vyhotovení
opatřeném uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.

8. Tento Dodatek č. 1 byl Smluvními stranami uzavřen svabodně, v dobré víře a bez skutkového
či právního omylu a na důkaz souhlasu byl podepsán.

9.. Doložka platnosti právního jednání dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního
města Opavy dne 10.2.2026, usnesení č. 4694/102/RM26 bod 1.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:

Nové znění Přílohy č. 5: Seznam poddodavatelů

V Opavě dne dle data elektronického podpisu Ve Stěbořicích dne dle data elektronického
podpisu

Za Objednatele: Poskytovatel:

psal o x
Digitálně podepsal

Datum: 2026.02.122.13 a, eh
09:26:46 +01'00 19:36:03 +01'00

primátor Pavel Volek

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
S/PŘI/1557/2025/" 7473



Příloha ke smlouvě MMOPPO0NBS1V 

Fingneozwáno ři MINISTERSTVO 
NÁRODNÍ PRO MÍSTNÍ sf r] AM somé 

ROZVOJ ČR Bedpeny ureřstnu 
| Evropákou unil 0 

| NexGenereuoE % PLÁN OBROVY 

Příloha Dodatku č. 1 

Nové znění Přílohy č. 5 Smlouvy: 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Čestně prohlašují, že se na plnění veřejné zakázky s názvem „Revitalizace Dukelská kasárna Opava — 

objekt 02, objekt 03 — Technický dozor stavebníka, Koordinátor BOZP a Ekologický dozor“ budou 

podílet následující poddodavatelé: 

Poddodavatel č. 1 

Název poddodavatele Bezpečněnastavbě s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Švestkova 1373/34, 747 06 Opava 

m 

1CO 06400523 

Předmět poddodávky BOZP 

Objem poddodávky v % 10% 

Kontakt na poddodavatele Ing. Tomáš Selingr, tel. č. +420 727 816 878 

Poddodavatel č. 2 

Název poddodavatele Michal Volek 

Adresa sídla / místa podnikání © |Hlubočec 175, 747 69 Hlubočec 

IČO 76181782 

Předmět poddodávky zástupce TDS 

Objem poddodávky v % 15% 

Kontakt na poddodavatele Michal Volek, tel. č. +420 731 501 212 

Poddodavatel č. 3



Financováno + | MINISTERSTVOEvropskou unii po AO ovy 77 | PRO MIsrNÍ sf i|
NexiGeneratoné U 4 * | ROZVOJ ČR

Název poddodavatele

Adresa sídla / místa podaikání |

IČO 74084313

Předmět poddodávky Ekologický dozor

Objem poddodávky v % 71%

Kontakt na poddodavatele tel. č.

Ve Stěbořicích dne data elektronického podpisu

psal

2.02
18:07:22 +01'00'

Podpis Poskytovatele


